
Zarządzenie Nr  276/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia   12 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 305/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 września 2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.),  w § 9 w ust. 1 

w pkt 11 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) stanowisko ds. organizacji i finansowania zadań oświatowych,”. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
wz. PREZYDENTA  MIASTA 

 

Anna Gocłowska 

Wiceprezydent Miasta 

 
 


